

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85606

FECHA: 06-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
	1	\$1.800	\$1.800
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	1	\$990	\$990
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
ETIQUETA ESCOLAR DISENO INCENTIVO 2			
	1	\$650	\$650
DICCIONARIO ESPANOL/INGLES ARISTOS			
	1	\$10.990	\$10.990
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO			
	4	\$900	\$3.600
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE			
	5	\$1.300	\$6.500
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ			
	1	\$2.400	\$2.400
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
	1	\$450	\$450
LAPIZ GRAFITO LYRA GROOVE SLIM			
	6	\$300	\$1.800
PLUMON PERMANENTE PILOT 100 NEGRO			
	1	\$1.050	\$1.050
DESTACADOR CUERPO TRANSPARENTE ISOF			
	1	\$750	\$750
DESTACADOR CUERPO TRANSPARENTE ISOF			
	1	\$750	\$750
DESTACADOR CUERPO TRANSPARENTE ISOF			
	1	\$750	\$750
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO			
	1	\$500	\$500
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN			
	1	\$600	\$600
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR			
	1	\$1.000	\$1.000
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE			
	1	\$390	\$390
PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT			
	1	\$4.400	\$4.400
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M			
	1	\$500	\$500
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE			
	1	\$1.450	\$1.450
REGLA 20CM ACRILICA POINTER			
	1	\$250	\$250
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CAFE			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) GRIS			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE CL			
	1	\$400	\$400
FUNDA OFICIO 10UND ADIX			
	8	\$600	\$4.800
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
	2	\$350	\$700
SEPARADOR OFICIO 12 POSIC. VINILICO			
	1	\$2.290	\$2.290
		NETO	\$ 46.383
		IVA 19%	\$ 8.817
		TOTAL	\$ 55.200

